
 
Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

30/2011.(XII.16.) önkormányzati rendelete 
a gyermekek napközbeni ellátás keretében biztosított gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjáról 
 

 

 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Törvény 29. 
§-a és a 147.§. (1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja.  

 
1. § 

  

Intézményi térítési díj 
 

Intézmény neve/étkezés formája Ft/nap 
(+ÁFA) 

SZJ szám 

 
Óvodák és Bölcsődék Igazgatósága 

  

Bölcsődei gyermekétkeztetés (reggeli, tízórai, ebéd, 
uzsonna) 

332+ÁFA 55.51.10.1 

Bölcsődei gyermekétkeztetés (reggeli, tízórai, ebéd, 
uzsonna) 50 %-os 

167 55.51.10.1 

Óvodai gyermekétkeztetés (tízórai, ebéd, uzsonna) 266+ÁFA 55.51.10.1 
Óvodai gyermekétkeztetés (tízórai, ebéd, uzsonna) 50 
%-os 

134+ÁFA 55.51.10.1 

Általános Iskolák Igazgatósága 
  

Gyermek menza (ebéd) 237+ÁFA 55.51.10.1 
Gyermek menza (ebéd) 50 %-os 119+ÁFA 55.51.10.1 
Gyermek napközi (tízórai, ebéd, uzsonna) 324+ÁFA 55.51.10.1 
Gyermek napközi (tízórai, ebéd, uzsonna) 50 %-os 161+ÁFA 55.51.10.1 

 
Remenyik Zsigmond Gimnázium, 

Szakközépiskola és Kollégium 

  

Menza (ebéd) 278+ÁFA 55.51.10.2 
Menza (ebéd) 50 % -os  139+ÁFA 55.51.10.2 
Felnőtt ebéd 472+ÁFA 55.51.10.4 

 
 
 



2. § 
 

E rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. Hatálybalépésével egyidejűleg 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2010.(XII.07.) 
önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 
Füzesabony, 2011. december 16. 
 
 
 
                 Hidvéginé Dr. Szigetvári Erika       Gulyás László 
                           jegyző      polgármester 



 
 

Állami normatíva a gyermekétkeztetéshez 
Ft /fő/ év 

Normatíva 
megnevezése 

2010. évi 2011. évi 2012. évi 

Ingyenes étkezési 
térítési díj 

65.000 68.000 68.000 

50 %-os térítési díj 65.000 68.000 68.000 
 
 

2010. évben az étkezésben résztvevők száma havi bontásban 
 

Intézmény Átlag/Fő/hónap Ingyenes 50 %-os Teljes térítési 
díj 

VIK Bölcsődék 
41 10 3 30 

VIK Óvodák 228 84 24 120 
VIK Általános 

Iskolák 
227 136 20 71 

VIK Gimnázium 10 - 7 3 
Felnőtt 36 - - 36 

Összesen: 542 230 54 260 
 

Normatíva összesen: 
Ingyenesen étkező:    230 fő x 68.000 Ft =  15.640.000 Ft/év 
50 %-os térítésben részesülők:       54 fő x. 68.000 Ft = 3.672.000 Ft/év 
____________________________________________________________ 
Éves összesen:                            19.312.000 Ft 
 
A várható normatíva összege egy kalkulált érték, mivel az október, november, 
december havi étkezők számát a megelőző időszak alapján kalkuláltuk. 
 
 
 

 
 
 


